ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Aziendale / Scienze
Sociali / Musicale / Motorio Sportivo

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.651 2106

Web - htto://www.reginamar, heritapa.it

e- mail: papm04000v@jistruzione.jt

Protocollo n° ﬂ 65{' /C14 Palermo, 13_&3’_2&/ S

All'Albo dell'Istituto
Al sito Web dell'Istituto

L “Determina del Dirigente Scolastico per Pacquisto di beni e servizi” 7

VISTA la legge 7 agosto 1990, n, 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
fecante norme in materia di autonomia delle Istituzion; Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazion; Pubbliche™ e ss.mm.ii. ;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. § ottobre 2010, n. 207);

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della
Regione siciliana”;
VISTO PPart. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
RITENUTA l'urgenza di procedere all'accordatura di n°. 02 pianoforti;

VISTO che non sono presenti sul sito web della Concessionaria Serviz Informativi Pubblici
(CONSIP) - Www.acquistiinretepa.it, convenzioni attive per l'acquisto dei beni/servizi sopra
elencati;

VISTO Regolamento di acquisizione in economia di lavori, beni o servizi approvato con delibera del

DECRETA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
Si delibera I’avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante affidamento diretto, per I'acquisto del
servizio di accordatura di n°, 2 pianoforti ubicati al teatro Politeama di Palermo.
Il Servizio verra effettuato dalla ditta Miceli Pianoforti dj Miceli Luigi, Via E. De Amicis, 54/56 - 90100 Palermo.

Art. 3
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 ¢ dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990,
viene nominato Responsabile del Procedimento la p ano Pia Dirigente Scolastico dell'Istituto.

Il Dirigente Scolastico

; ‘a‘ﬁﬂdau\_wi@




